
28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:05team walk and run 4 fun1961FINKEN, RalphM551.(338)1

00:38:29Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, BirgitW501.(373)2

00:39:57FFO1959SEEMANN, GuidoM552.(447)3

00:41:03LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, HeinzM651.(460)4

00:42:561960PÖTTGEN, MarlisW551.(416)5

00:43:501956ZIELINSKI, EdithW601.(609)6

00:43:50BSG KVB Laufsport1963HOOGE, StephanM501.(366)7

00:43:501956FELSENHEIMER, GudrunW602.(685)8

00:43:501967KÜHLE, PetraW451.(383)9

00:44:44team walk and run 4 fun1969FINKEN, MelanieW452.(339)10

00:45:211964ISBACH, DorotheaW502.(675)11

00:46:41LSV Porz/Köln1934DEITERS, LotharM801.(328)12

00:47:09Siedlerverein St. Sebastianus1960KRACH, DorisW552.(377)13

00:48:14Engelchen und Bengelchen2001VAUDA, JessicaWJ U161.(464)14

00:48:15LSV Porz/Köln1957WOLLENWEBER, BärbelW553.(477)15

00:48:17Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, DominikM451.(463)16

00:48:30BSG KVB Laufsport1965SCHWARZE, SilvanaW503.(446)17

00:48:30Betriebssportgemeinschaft KVB1973FISCHER, BiancaW401.(340)18

00:48:31Betriebssportgemeinschaft KVB1972KÖHNE, AndreaW402.(375)19

00:48:33ASG Elsdorf1988PAWLOWSKI, NicoleW1.(695)20

00:49:071957VON GEMÜNDEN , GabyW554.(468)21

00:49:081965RIEDL, BirteW504.(425)22
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28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:38:29Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, BirgitW501.(373)1

00:42:561960PÖTTGEN, MarlisW551.(416)2

00:43:501956ZIELINSKI, EdithW601.(609)3

00:43:501956FELSENHEIMER, GudrunW602.(685)4

00:43:501967KÜHLE, PetraW451.(383)5

00:44:44team walk and run 4 fun1969FINKEN, MelanieW452.(339)6

00:45:211964ISBACH, DorotheaW502.(675)7

00:47:09Siedlerverein St. Sebastianus1960KRACH, DorisW552.(377)8

00:48:14Engelchen und Bengelchen2001VAUDA, JessicaWJ U161.(464)9

00:48:15LSV Porz/Köln1957WOLLENWEBER, BärbelW553.(477)10

00:48:30BSG KVB Laufsport1965SCHWARZE, SilvanaW503.(446)11

00:48:30Betriebssportgemeinschaft KVB1973FISCHER, BiancaW401.(340)12

00:48:31Betriebssportgemeinschaft KVB1972KÖHNE, AndreaW402.(375)13

00:48:33ASG Elsdorf1988PAWLOWSKI, NicoleW1.(695)14

00:49:071957VON GEMÜNDEN , GabyW554.(468)15

00:49:081965RIEDL, BirteW504.(425)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. Juni 2016, 11:49 Uhr



28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:05team walk and run 4 fun1961FINKEN, RalphM551.(338)1

00:39:57FFO1959SEEMANN, GuidoM552.(447)2

00:41:03LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, HeinzM651.(460)3

00:43:50BSG KVB Laufsport1963HOOGE, StephanM501.(366)4

00:46:41LSV Porz/Köln1934DEITERS, LotharM801.(328)5

00:48:17Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, DominikM451.(463)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:48:17Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, Dominikgesamt16.(463)1

SENIOREN M50
00:43:50BSG KVB Laufsport1963HOOGE, Stephangesamt7.(366)1

SENIOREN M55
00:34:05team walk and run 4 fun1961FINKEN, Ralphgesamt1.(338)1

00:39:57FFO1959SEEMANN, Guidogesamt3.(447)2

SENIOREN M65
00:41:03LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, Heinzgesamt4.(460)1

SENIOREN M80
00:46:41LSV Porz/Köln1934DEITERS, Lothargesamt12.(328)1

FRAUEN
00:48:33ASG Elsdorf1988PAWLOWSKI, Nicolegesamt20.(695)1

SENIORINNEN W40
00:48:30Betriebssportgemeinschaft KVB1973FISCHER, Biancagesamt18.(340)1

00:48:31Betriebssportgemeinschaft KVB1972KÖHNE, Andreagesamt19.(375)2

SENIORINNEN W45
00:43:501967KÜHLE, Petragesamt9.(383)1

00:44:44team walk and run 4 fun1969FINKEN, Melaniegesamt10.(339)2

SENIORINNEN W50
00:38:29Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, Birgitgesamt2.(373)1

00:45:211964ISBACH, Dorotheagesamt11.(675)2

00:48:30BSG KVB Laufsport1965SCHWARZE, Silvanagesamt17.(446)3

00:49:081965RIEDL, Birtegesamt22.(425)4

SENIORINNEN W55
00:42:561960PÖTTGEN, Marlisgesamt5.(416)1

00:47:09Siedlerverein St. Sebastianus1960KRACH, Dorisgesamt13.(377)2

00:48:15LSV Porz/Köln1957WOLLENWEBER, Bärbelgesamt15.(477)3

00:49:071957VON GEMÜNDEN , Gabygesamt21.(468)4

SENIORINNEN W60
00:43:501956ZIELINSKI, Edithgesamt6.(609)1

00:43:501956FELSENHEIMER, Gudrungesamt8.(685)2

WEIBL. JUGEND U16
00:48:14Engelchen und Bengelchen2001VAUDA, Jessicagesamt14.(464)1
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